0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08-2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039-2023

PROTOCOLO N º 1340/2023

CONTRATANTE: CONTRATANTE: CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.227.263.0001/80. CONTRATADO:  A Profissional WALÉRIA FERREIRA CRUZ, brasileira, portador do RG
n°066689302018-9 SSP-TO -50,CRN-22355/P.   OBJETO:   O presente tem por  objeto:  para Contratação de profissional  (Nutricionista),  com
carga horaria de 20 horas semanais, para prestação de serviços: palestra, avaliações e atendimentos nutricionais, junto ao fundo municipal
de saúde – FMS do município de Santa Terezinha do Tocantins/TO. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (quatro mil e quinhentos reais), com valor
mensal de 1.500,00 (Mil e quinhentos reais).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024.

   IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Saúde, Contratante.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-51b6c8-250320242019551475

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-do-contrato-n-08-2024-dispensa-de-licitacao-n-039-2023-protocolo-n-1340-2023-1475.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org